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e Under drets forsta nio manader hade Swedavias flygplatser

30,8 milioner (32,1)" passagerare, vilket ar en minskning med

4,2 procent jamfort med foregaende ar .
e Nettoomséttningen uppgick till 4 671 MSEK (4 424). Okningen

av nettoomsattningen beror framforallt p& héjningen av

flygplatsavgifterna samt dkade intékter fran Retall °
o Rdrelseresultatet uppgick till 721 MSEK (666). Rérelseresultatet
har belastats med omstruktureringskostnader pa 54 MSEK °

hanférligt till det kostnadsreducerings- och férandringprogram
som beslutades i december 2018

o Rorelseresultat exklusive omstruktureringskostnader,
realisationsvinster, nedskrivningar och utrangeringar uppgick till
775 MSEK (611). Féregaende ar paverkades rérelseresultatet

NYCKELTAL, KONCERNEN ?

positivt av en tillaggskopeskiling om 55 MSEK, hanférlig till
avyttringen av Séve Flygplats

Periodens resultat uppgick till 645 MSEK (533) och har
paverkats positivt med 102 MSEK hanforligt till realisationsvinst
frén forsalining av andelar i intresseforetag

Koncernens investeringsutfall under de férsta nio manaderna
uppgick till 2 421 MSEK (2 267).

Overgéngen till IFRS 16 Leasingavtal har medfdrt att
rérelseresultatet kat med 14 MSEK under de férsta nio
manaderna av aret. Skuldsattningsgraden har med anledning
av inférandet av den nya standarden dkat med 0,1 ggr.
Foregéende &r redovisas enligt IAS 17

2019 2018 2019 2018 2018

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
MSEK, om ej annat anges
Nettoomséttning 1600 1511 4671 4424 5922
Rorelseresultat 373 335 721 666 682
Rorelseresultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst,
nedskrivningar och utrangeringar 2 384 335 775 611 1
Rérelsemarginal, % 233 22,2 15,4 15,1 11,5
Rorelsemarginal exkl. omstrukturering, realisationsvinst,
nedskrivningar och utrangeringar, % 2 24,0 22,2 16,6 13,8 12,0
Periodens resultat 386 240 645 533 517
Avkastning pa operativt kapital, % 49 39 49 39 4.6
Avkastning pa operativt kapital exkl. omstrukturering,
realisationsvinst,
nedskrivningar och utrangeringar, % 2 51 45 51 45 47
Skuldséttningsgrad, ggr 13 1,1 13 11 1,1
Kassaflode fran I6pande verksamhet 4 642 336 1591 877 1359
Investeringar 821 749 2421 2 267 3195
Medelantal anstéllda 3132 3191 3132 3191 3217
Antal passagerare, miljoner 11,2 11,6 30,8 32,1 42,0
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 23 170,2 162,6 2019 193,0 200,7
Kommersiella intékter per avresande passagerare, SEK 3 78,5 731 80,0 74,3 75,2

1 Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregaende éar, forutom vad det géller likviditet, finansiell stallning samt stallda

sékerheter och eventualforpliktelser dér jamforelse ar mot arets ingdende balans
2Nyckeltalet ar beraknat exklusive omstruktureringskostnader

# Jamforelseperioder har justerats med anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia Energi AB sedan arsskiftet flyttats fran

Real Estate segmentet till Flygplatssegmentet
4 Jamforelseperioder har justerats i samband med inférandet av IFRS 16

* For definition av nyckeltal se sidorna 22-23
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Smidigare flygplatser
med kunden i fokus

Den tillganglighet flyget skapar ar en férutsattning for Sveriges
konkurrenskraft, tillvaxt och valfard. Flyget knyter ihop landets
olika delar och lankar Sverige till dvriga varlden vilket mojliggér
handel, affarer och méten mellan ménniskor och kulturer. For
att mota vara kunders standigt foranderliga behov skapar vi
framtidens flygplatser. Vi stravar hela tiden mot att férbattra
kundupplevelsen och att driva hallbara flygplatser som erbjuder
smidiga och effektiva produkter for resenarer, flygbolag och
hyresgéster.

Antalet resenarer som reste till eller frdn ndgon av Swedavias
flygplatser var under perioden januari-september 30,8 miljoner,
vilket &r en minskning med 4,2 procent jamfért med samma period
foregéende ar. Minskningen &r tydligast avseende inrikesresandet,
men aven utrikesresandet sjunker. Orsakerna &r flera.
Klimatdiskussionen, oro for en svagare ekonomisk utveckling saval i
Sverige som vérlden samt en historiskt svag svensk krona ar alla
faktorer som paverkar flygandet.

Under kvartalet aviserades att vi tyvéarr tappar flera viktiga
flyglinjer som flyttas till nérliggande storflygplatser, nagot som far
direkta konsekvenser for affars- och naringsliv i Sverige. Utover
konsekvenser for persontrafiken far det dven negativa effekter for
flygfrakten, vilket paverkar logistikkedjor for méanga foretag i landet.
Flyget spelar en avgérande roll for att attrahera investeringar,
foretagsetableringar och verksamheter till sdvél storstadsregionerna
som i bvriga delar av landst. Vi kommer, i enlighet med vart
uppdrag, att fortsatta verka fér att sékra den tillganglighet som
Sverige behdver for att &ven framdver kunna vara
konkurrenskraftigt.

Swedavia levererar bra under arets forsta nio manader med en
nettoomsattning pa 4 671 MSEK (4 424) och ett rorelseresultat som
uppgick till 721 MSEK (666).

Utvecklingsprogrammen péagér enligt plan och under perioden
uppgick investeringarna till totalt 2 421 MSEK (2 267).

Det pagdende omstaliningsarbetet for att dka
kostnadseffektiviteten pa kort och lang sikt inom Swedavia har
medfort omstruktureringskostnader pa 54 MSEK under arets forsta
nio ménader.

FRAMDRIFT | OMSTALLNING

Flyget kommer otvetydigt att vara en viktig del &ven av framtidens
transporter, men det rader heller inga som helst tvivel om att flyget
maste stalla om och bli hallbart. Darfér behévs en bredare
samhallsdiskussion om hur detta later sig géras och som stracker
sig bortom flygskam. Jag skulle varmt vélkomna en nationell
kraftsamling bakom séval att stalla om flyget som att utveckla den
for landet sé viktiga infrastrukturen som Stockholm Arlanda Airport
utgér. Det krévs samverkan och dialog mellan flygbranschen, politik,
akademi och naringsliv i stort. Detta for att skapa ett halloart
transportsystem dar flyget &r med och lagger grunden till landets
tillvaxt och konkurrenskraft &ven framéver.

P& Swedavia &r vi valdigt stolta dver vart miljé- och
héllbarhetsarbete och de arbeten vi gér for att hela flygbranschen
ska vara med pa resan mot framtidens flyg. Vi beddmer att
Swedavias egen verksamhet inte kommer att slappa ut nagon fossil
koldioxid efter slutet av &r 2020. Det ar ocksé gladjande att vi nu
kan presentera vart ramverk for gréna obligationer vilket ger
Swedavia annu béattre finansieringsmajligheter och dessutom ar en
kvalitetsstampel pa vart hallbarhetsarbete.

UTVECKLING OCH KAPACITETSOPTIMERING
Efter flera ars oavbruten passagerartillvaxt genomfor vi sedan ett
antal &r tillbaka utvecklingsprogram vid vara stora flygplatser for att

hantera den kapacitetsbrist som efterhand har uppstéatt och tilltagit.
Under kvartalet har framdriften varit god.

P& Bromma Stockholm Airport &r vi nu i stort sett klara med de
stérre moderniseringsprojekten och planerar for att under 2020
kunna avsluta programmet.

P& Goteborg Landvetter Airport expanderas terminalen i séder
med tre nya brygganslutna gater och arbetet fortskrider enligt plan
for att kunna fardigstéllas under det andra kvartalet nésta ar. | norr
har bygget av en uppgraderad bagageanlaggning pabdrjats och
stommen till ett nytt hotell har bérjat bli synlig. Under kvartalet har vi,
i linje med var strategi for fastighetsutveckling, sélt vara andelar i
Landvetter Logistik Center som vi pd Swedavia bildade tillsammans
med Bockasjo dr 2015. Sammantaget kunde vi inom ramen for
samarbetet med Bockasjo realisera en vinst pa 102 MSEK.

Framdriften fortsatter dven pa Stockholm Arlanda Airport och
nu borjar utvecklingsprojekten i allt stérre utstrackning markas foér
véra resendrer. Det omfattande arbete vi gjort hittills har pd ménga
satt varit férberedande f6r de om- och nybyggnationer som nu
genomférs pa flera stéllen i resenarsfiddet. Inom en snar framtid
kommer det att leda till tydliga och efterlangtade forbattringar pa
flygplatsen, med mer utrymmen i gater och uppgraderade
bagagesystern med uppgraderad réntgenutrustning. Inom de
kommande aren kommer ocksé en helt ny marknadsplats for
shopping och restauranger att finnas péa plats. Arlanda ska bli den
ledande flygplatsen i Norden som med smidiga resenarsfléden,
inspirerande mdtesplatser och framfér allt ett valutvecklat nét av
destinationer och férbindelser, bidrar till Sveriges tillvaxt genom att
binda ihop landets regioner och hela landet med resten av vérlden.

FLYGPLATSER AR NAV FOR TILLGANGLIGHET

Flygplatser ar centrala fér tillganglighet och skapar forutsattningar
fér handel, méten och sammankoppling av trafikslag. Nar vérlden
standigt forandras behdver aven vi som flygplatshéllare géra det for
att mota de behov och den efterfrdgan som véara kunder har.

Det ar valdigt gladjande att vara resenarer ar nojdare an pa
lange pa flera av vara flygplatser. | var senaste méatning av
kundupplevelse tkade vi sammanlagt med tva procentenheter
jamfort med forra aret. Utmarkande for resultaten var att Bromma
Stockholm Airport 6kade med 18 procentenheter jamfort med
samma period under foregaende ar. Det gér mig valdigt stolt och
glad att vara atgarder for att underlatta resandet och skapa dkad
smidighet och béattre reseupplevelser ger resultat.

Vi arbetar standigt med véar kostnadseffektivitet och det
kostnadsbesparingsprogram vi presenterade forra hdsten ar nu Hill
stor del genomfért. Genom nya mal och ett mer utpréglat
processorienterat arbetsséatt sdkerstaller vi att Swedavia dven
fram&ver pé ett konkurrenskraftigt satt ska skapa mervarde for vara
kunder, samtidigt som vi &r en intemationell forebild inom héllbarhet
och bidrar till svensk konkurrenskraft och besdksnaring.

Jonas Abrahamsson
Vd och koncermnchef

SWEDAVIA DELARSRAPP ANUARI — SEPTEMBER 2019



Om Swedavia

Swedavia dger, driver och utvecklar ett nitverk av tio
flygplatser fran Kiruna i norr till Malmé i séder. Bolaget
bildades 2010 och ar helagt av svenska staten.

Swedavia agerar pa en konkurrensutsatt och internationell
marknad. Bolagets roll &r att skapa den tillganglighet som Sverige
behover for att underlatta resande, affarer och méten — inom
Sverige, i Europa och i dvriga vériden. Swedavias kunder &r
resendrer, flygbolag och hyresgéaster. Samtidigt &r hyresgéster och
flygbolag viktiga partners i Swedavias strévan efter att skapa
tillganglighet och att erbjuda resenéren — den gemensamma
slutkunden — en smidig och inspirerande reseupplevelse. | arbetet
med att attrahera flygbolagssatsningar konkurrerar Swedavia med
andra flygplatser. Sakerhet och hallbar utveckling med kunden i
fokus ar utgdngspunkten for allt Swedavia gor, bade i den egna
verksamheten och i samhéllet i stort. Verksamheten drivs
affarsmassigt och bolaget ska genom utveckling, planering och
operativ effektivitet bygga en langsiktigt halloar affar. Engagerade
medarbetare och en god arbetsmiljé ar avgdrande fér Swedavias
verksamhet. Swedavia ska kontinuerligt minska sitt eget
klimatavtryck och bidra till en minskning av hela flygbranschens
klimatpaverkan.

HALLBAR UTVECKLING
SOM STRATEGISK INRIKTNING

Kiruna Airport
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VARA HALLBARHETSMAL

Swedavias
strategiska
inriktning utgar
frén de tre
héllbarhets-
dimensionerna —
social utveckling,
ekonomi och
miljiéhansyn —

i kombination
med att satta
kunden i fokus.

Swedavia &r ett statligt gt bolag som &ger, driver och utvecklar
det nationella basutbudet av flygplatser — ett system av flygplatser
som knyter samman hela Sverige med resten av varlden. Var roll
ar att skapa den tillganglighet Sverige behdver for att underlatta
resande, affarer och méten.

Utfall © Utfall © Delmél Hallbarhets-
2019-09-30 2018-09-30 2019 mél 2025
Nojda resenérer, % 75 73 75 85
Engagerade ledare &
medarbetare % 7 e 65 70 8
Avkjastmng pa operativt 49 39 6.0 6.0
kapital, %
Koldioxidutslapp, ton ® 410 1870 1200 0
Inblandning av for- 01 . 0 5

nybart flygbransle, % °

© Utfall avser rullande 12 ménader
7 Fran och med 2019 méts nyckeltalet vartannat ar. Redovisat varde for 2019 avser matning 2018.

8 For overgripande miljsmalet pa O ton fossila koldioxidutsldpp fran egen verksamhet ar mélaret
2020

° Fran och med 2019 har Swedavia kompletterat hallbarhetsmalet inom miljo med ett mal dar
flygtrafiken vid Swedavias flygplatser ska ha en 5 procentig inblandning av fornybart flygbransle ar
2025

Vi utvecklar framtidens
flygplatser och skapar halloar
tilvaxt for Sverige.

Tillsammans mdgjliggor vi for
manniskor att métas.

Affarsidé

Vi ska tilsammans med partners skapa mervarde for vara kunder

genom attraktiva flygplatser och tillganglighet.

Varderingar

< Pélitiga
2 Engagerade

2 Nytankande
2 Valkomnande




Vasentliga handelser

Januari - september

NY KONCERNORGANISATION INFORD

| december 2018 beslutades om en ny koncernstruktur i Swedavia
som inférdes den 1 januari 2019. Den nya organisationen ska bidra
till férutsattningar for att Swedavia successivt ska férandra
arbetssatt och bli mer resultat- och processorienterat samt skapa
béattre mojligheter att realisera foretagets strategier. | samband med
organisationsférandringen har Swedavia till viss del en ny
koncernledning med minskat antal direktrapporterande till vd och
koncernchef Jonas Abrahamsson.

SWEDAVIA LAGGER VARSEL

Swedavia har vidtagit tgarder for att sdkra konkurrenskraft och
mota férandrade marknadsvillkor. Atgérdema syftar till att pa séval
kort som lang sikt sékra effektiviteten och anpassa kostnadsnivan.
Som ett resultat av ett kostnadsreducerings- och
forandringsprogram lade Swedavia den 15 januari ett varsel il
Arbetsformedlingen. Varslet, som omfattade 125 arsarbetare, har
haft paverkan pa bade koncernenheter och flygplatser inom
Swedavia. Koncernledningens beslut har varit underlag i
samverkansforhandlingar med de fackliga organisationerna.
Organisationen med dess forandringar &r implementerad fran 1 juli
2019.

NYTT DRIFTOMRADE PA STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT
Efter fem ars arbete fardigstalldes det nya driftomradet pa
Stockholm Arlanda Airport i februari. Driftomradet inrymmer flera av
Arlandas funktioner inom drift- och underhall, som faltavdelningen
Airside och Landside, évervakning, bussar, banljus och
fordonsverkstader. Uppdraget &r att se till att flygplatsens drift och
underhall fungerar enligt lagar, regelverk och trafikbild. Det nya
driftomréadet fick miljidbetyget "excellent” och omlokaliseringen &r en
del av forberedelserna for den nya piren pa Terminal 5.

NY DIREKTOR FOR ENHETEN ANLAGGNING OCH SYSTEM
Swedavia utsdg under mars Caroline Ottoson, tidigare vd for
Storstockholms Lokaltrafik och Waxholmsbolaget, till ny direktor for
enheten Anlaggning och system samt ny medlem i Swedavias
koncernledning. Caroline tilltradde tjansten under augusti.

INVESTERINGSBESLUT OM STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT
Under mars fattade Swedavias styrelse genomférandebeslut
avseende utbyggnad av en ny pir och en utdkad handelsplats samt
en ny, central sakerhetskontroll for alla avresande i Terminal 5 pa
Arlanda. Genomférandet &r en del av Stockholm Arlandas
utvecklingsprogram 2016-2025, omfattande ett totalt
investeringsbelopp pa 17,3 miljarder kr. Malet med Arlandas
utvecklingsprogram ar béade att sakerstéalla kapacitetsbehov och att
forbattra resendrsupplevelsen pa flygplatsen.

PROVNING AV FLYGPLATSAVGIFTER AVGJORD

| oktober 2018 fattade Swedavia ett prisbeslut f6r 2019 som
innebar en underliggande avgiftshéjning om 7,8 procent fér
flygbolagen fran och med den 1 januari 2019. Swedavias beslut om
flygplatsavgifter for 2019 dverklagades av flera flygbolag il
Transportstyrelsen, som provade drendet. Efter att fragan provats
meddelade Transportstyrelsen i mitten av mars att avgiftsbeslutet
var korrekt fattat av Swedavia. Avgifterna inférdes den 1 januari
2019.

ARSSTAMMA

P& &rsstdmman 2019 antogs en ny utdelningspolicy. Policyn
innebdr att ordinarie utdelning ska uppga til mellan 10 och 50
procent av resultatet efter skatt. De arliga besluten om utdelning
ska beakta bolagets verksamhet, genomférandet av bolagets
strategi samt den finansiella stéallningen. Vid utvardering ska sarskilt
beaktas bolagets beddmda férmaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skuldséttningsgrad 0,7 — 1,5 ganger). Vid
arsstamman beslutades &ven om en ny styrelsesammanséttning.
Swedavias styrelse bestar av styrelseordférande Ake Svensson och
ledamd&ter Lars Backemar, Lottie Knutson, Lotta Mellstrom, Lottie
Svedenstedt, Lars Mydland och Mikael Norman.

SAS-STREJK

I mé&nadsskiftet april/maj gick flygbolaget SAS piloter ut i strejk.
Konflikten pagick under sju dygn mellan 26 april och 2 maj och
péaverkade trafiken vid Swedavias samtliga flygplatser.

SECURITAS NY LEVERANTOR AV SAKERHETSTJANSTER PA
GOTEBORG LANDVETTER AIRPORT

Fran den 1 maj &r Securitas ny leveranttr av sakerhetstjanster pa
Goteborg Landvetter Airport. Flygplatsen var tidigare den enda av
Swedavias storre flygplatser dar sakerhetsverksamheten operativt
bedrivits | Swedavias egen regi. Avtalet innebar att Securitas far det
operativa ansvaret for driften av sékerhetskontroll, flygplatsskydd
samt bevakningen pd Goteborg Landvetter Airport. Avtalet géller i
tre &r, med majlighet till en férlangning | sammanlagt fyra ar.

INVIGNING OCH NYA HYRESGASTER | OFFICE ONE PA
STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT

Office One, som omfattar totalt 15 000 kvadratmeter, &r Swedavias
hittills storsta satsning pa kontorsfastigheter i flygplatsnara
omraden och togs i drift hosten 2018. Den 15 maj invigdes United
Spaces coworking-arena i Office One pa Stockholm Arlanda
Airport. Hittills i &r har avtal tecknats med ett antal hyresgéster.

LEVERANS AV BIOBRANSLE VID SWEDAVIAS FLYGPLATSER

I bdrjan pa juni levererades och tankades biobréansle pa Stockholm
Arlanda Airport, Goteborg Landvetter Airport, Malmé Airport, Umeé
Airport och Are Ostersund Airport. Swedavia har sedan 2016 kopt
in biobransle motsvarande foretagets tjansteresor med flyg.
Satsningen &r en del av Swedavias strategi for att vara fossilfria i
egen verksamhet &r 2020 och verka for flygbranschens
klimatomstalining och ett fossilfritt flyg 2045.

SWEDAVIA TECKNAR KREDITFACILITET OM TVA MILJARDER
KRONOR

Swedavia tecknade i juni en kreditfacilitet pé tva miljarder svenska
kronor med den tyska statligt &gda banken KfW-IPEX Bank.
Laneavtalet har en |6ptid pa maximalt tio &r och ar avsett att
finansiera Swedavias utvecklingsprogram.

SWEDAVIA SALJER ANDEL | LANDVETTER LOGISTIK
CENTER

Swedavia sélde i september sin andel pé 50 procent i Landvetter
Logistik Center. Képare ar partnern Bockasjé som nu blir ensam
agare till bolaget. Férséliningen ger Swedavia en realisationsvinst
pa 102 milioner kronor och &r i linje med Swedavias strategi att
genom flygplatsnéra fastighetsutveckling skapa varden for
aterinvesteringar i flygplatsernas konkurrenskraft.



https://www.mynewsdesk.com/se/swedavia/pressreleases/jetpak-etablerar-huvudkontor-i-office-one-swedavias-nya-kontorssatsning-paa-arlanda-2872985

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Swedavia har etablerat ett ramverk fér grona obligationer. Det
gréna ramverket mojliggér for Swedavia att emittera gréna
obligationer under sitt ordinarie MTN-program. Ramverket baseras
pé International Capital Market Associations (ICMA) principer fér
gréna obligationer. Ramverket har granskats av det oberoende
klimat- och miljéforskningsinstitutet CICERO (Center for
International Climate and Environmental Research Oslo) och har
erhallit betyget Light Green




Passagerarutveckling

Januari - september

Under de forsta tre kvartalen 2019 minskade antalet passagerare
vid Swedavias flygplatser med 4,2 procent varav 8,1 procent for
inrikes och 2,3 procent for utrikes.

Flygbolagens utbud i marknaden, matt i antal saten minskade med
1,6 procent. Den vikande efterfragan har bidragit till att
flygbolagens belaggningsgrad har minskat nédgot under arets forsta
nio ménader.

Samtliga Swedavias flygplatser har under de forsta tre kvartalen
2019 haft en negativ trafikutveckling. Dock har hélften av
Swedavias flygplatser haft en positiv utveckling av utrikestrafiken,
dar 6kningen i antal passagerare ar storst pa Géteborg Landvetter.

Den reguljara Europatrafiken har under aret haft en svag negativ
utveckling. Inom inrikestrafik, chartertrafik samt interkontinental
trafik minskade antalet passagerare.

Efter flera r av tillvaxt minskar antalet passagerare vilket nu dven
kan métas 6ver en rullande tolvménaders period. Den minskande
efterfrigan beddms vara en folid av ett antal faktorer sésom oro for
en svagare svensk och global ekonomisk utveckling, svag svensk
krona och klimatdebatten. Detta i kombination med flygskatt och
generellt 6kade kostnader for flygbolagen paverkar efterfragan och
prisnivan i marknaden.

PASSAGERARVOLYMER
- SWEDAVIAS NIO FORSTA MANADER OCH TREDJE KVARTAL 2019

Juli - september

Under det tredje kvartalet 2019 fortsatte antalet passagerare att
minska, men i en lagre takt &n under forsta halvaret. Det &r framfor
allt efterfragan pé inrikesresor som fortsatter att utvecklas svagt
medan utrikesresandet inte minskar lika mycket som tidigare.
Antalet utrikespassagerare minskade med 1,7 procent medan
antalet inrikespassagerare minskade med 8,6 procent.
Flygbolagens kapacitetsutbud, antalet s&ten i marknaden, visade
en hogre nedgdng under kvartalet &n under de forsta nio
ménaderna sammantaget, 2 procent. Under det tredje kvartalet
minskade efterfrigan i en hdgre utstrackning an utbudet, matt i
antal séten, framfor allt pa inrikestrafiken. Detta bidrog till en lagre
belaggning.

PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
RULLANDE TOLVMANADERSUTVECKLING APRIL 2010 - SEPTEMBER 2019

Antal passagerare
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Antal passagerare jan-sep
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Procentuell Procentuell
Passagerare 2019 2018 forandring 2019 2018 forandring
Utrikes 21535000 22 049 000 -2,3% 8229 000 8371 000 -1,7%
Inrikes 9238 000 10 056 000 -8,1% 2935000 3211000 -8,6%
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EKONOMISK OVERSIKT

Ekonomisk oversikt

Resultatutveckling

JANUARI-SEPTEMBER

Koncernens nettoomsattning for perioden uppgick till 4 671 MSEK
(4 424), vilket ar en &kning med 247 MSEK och 5,6 procent jamfort
med samma period foregéende ar.

Intakter frin Aviation Business uppgick till 2 953 MSEK (2 772),
vilket &r en &kning med 181 MSEK. Passagerar- och
Flygplansrelaterade intakter 8kade med 9,7 procent. Okningen av
intékterna, trots minskad passagerarvolym, beror framférallt pa
hajning av flygplatsavgifterna Féréndringen i avgift beror dels pa
prisbeslut 2019, 8 procent, dels pa effekt av retroaktiva justeringar
enligt tidigare beslut, 4 procent.

Intakterna fran Commercial Services uppgick till 1 699 MSEK
(1 830), vilket &r en 6kning med 69 MSEK. Kommersiella intakter
per avresande passagerare uppgick till 80,0 SEK (74,3).

Intakter fran Food & Beverage var i nivd med féregdende ar
medan intékter frin Retail dversteg foregaende ar till Flid av dkade
intékter fran Taxfree. Intékterna for Bilparkering och angdring var
lagre jamfort med foregaende ar hanforligt passagerarmnedgang.

Nyckeltalet driftkostnader per avresande passagerare uppgick till
201,9 SEK (193,0), en dkning som till stérsta del beror pa lagre
passagerarvolym. Externa kostnader var 35 MSEK lagre jamfort
med féregéende &r, dr vinterkostnader dkade och kostnader for
utnyttjande av externa tjanster minskade. Overgangen till IFRS 16
har lett till Ilagre driftskostnader med 78 MSEK.

Personalkostnaderna, reducerat med aktiverad tid och
omstruktureringskostnader, minskade 39 MSEK jamfért med
foregéende &r. Omstruktureringskostnader uppgick till 54 MSEK i
perioden. Omstruktureringsprogrammet, som initierades i bdrjan av
aret, fortloper enligt plan.

Avskrivningar 6kade med 149 MSEK jamfort med féregéende ar
och forklaras framst av att projekt inom utvecklingsprogrammen pa
Stockholm Arlanda, Bromma Stockholm samt inom IT driftsatts
under arets forsta nio manader. Avskrivningarna tkade aven med
64 MSEK med anledning av &vergangen till IFRS 16.

Koncernens rérelseresultat uppgick till 721 MSEK (666).
Rérelsemarginalen uppgick till 15,4 procent (15,1).

JULI-SEPTEMBER

Koncernens nettoomsattning for tredje kvartalet uppgick till 1 600
MSEK (1 511), vilket var en 6kning med 89 MSEK och 5,9 procent
jamfort med féregéende ar.

Aviationintékterna uppgick till 1 007 MSEK (936), vilket ar en
6kning med 71 MSEK. Intékterna fran Commercial Services
uppgick under tredje kvartalet till 587 MSEK (567), vilket var
20 MSEK hégre an foregéende &r. Okningen férklaras av en fortsatt
positiv utveckling av intékterna fér Retail samt hégre
Fastighetsintakter under tredje kvartalet. Intakter frdn Food &
Beverage var i linje med féregéende &r medan intékter fran
Bilparkering & Angdéring minskade.

Externa kostnader 6kade med 18 MSEK dér framst
sékerhetskostnader var hégre &n féregdende ér, dvergangen till
IFRS 16 bidrog till lagre kostnader.

Personalkostnader, reducerat med aktiverad egen tid och
omestruktureringskostnader, minskade med 37 MSEK jamfért med
foregdende ar. Omstruktureringskostnader uppgick till 11 MSEK
under det tredje kvartalet.

Avskrivningarna 6kade med 52 MSEK, vilket forklaras av att
vasentliga investeringar péd Bromma Stockholm, Stockholm Arlanda
och inom IT har tagits i drift samt Gvergdngen till IFRS 16.
Koncernens rérelseresultat uppgick till 373 MSEK (335).
Rérelsemarginalen uppgick till 23,3 procent (22,2).

FORDELNING, NETTOOMSATTNING
Kvartal tre 2019

NETTOOMSATTNING, MSEK

RORELSERESULTAT, MSEK
(Inklusive realisationsvinster)

m Aviation Business 1650
= Bjlparkering och 1600
angdring 15650
= Retail, Food & ]
Beverage 1500
H Fastighetsintakter 1450 1
B Reklam 1400 7
. 1350 1
Qvrig Commercial |
Services 1300
= (rig Q4 | Q1
nettoomsatiing 2018

Q2 Q3

Q4| Q1

Q@ Q3
2019

SWEDAVIA DELARSRAPPO ANUARI - SEPTEMBER 2019 8



Finansiella poster

Finansnettot for perioden uppgick till 75 MSEK (-22). Positivt utfall
forklaras av realisationsvinst frén avyttring av andelar i
intresseforetag med 102 MSEK. Jamfort med féregdende ar har
rantebérande skulder 6kat, men en lagre genomsnittsranta
medforde att réntenettot avseende upplaning dkade marginellt.
Ovrigt finansnetto uppgick till -2 (3) framst hanforligt till IFRS 16.
Resultatandel frén joint ventures péverkade finansnettot positivt
med 51 MSEK (48).

Finansnettot for tredje kvartalet uppgick till 91 MSEK (-17), dér
realisationsvinst frén avyttring av andelar i intresseforetag
paverkade med 102 MSEK och resultatandel fran joint ventures har
paverkat finansnettot positivt med 18 MSEK (14).

Periodens resultat

Resultatet fére skatt for perioden uppgick till 796 MSEK (644) och
periodens resultat uppgick till 645 MSEK (533).

Resultat fére skatt for tredje kvartalet uppgick till 464 MSEK (318)
och periodens resultat uppgick till 386 MSEK (240).

Investeringar

Under perioden uppgick investeringsutfallet till 2 421 MSEK (2 267),
varav investeringar inom flygplatssegmentet uppgick till 1 976
MSEK (1 863). Vasentliga investeringar avsag kapacitetshdjande
investeringar inom Stockholm Arlanda Airports samt Goteborg
Landvetter Airports utvecklingsprogram men &ven investeringar i
underhall av landningsbanor utgér en vasentlig del av érets
investeringar.
Investeringar inom Real Estate och fastighetsutveckling uppgick till
445 MSEK (404). Vasentliga investeringar avsdg uppforande av
hotell vid Stockholm Arlanda Airport, hotell vid Goteborg Landvetter
Airport samt Office One, Sky City.

Under tredje kvartalet uppgick investeringsutfallet till 821 MSEK
(749).

Kassaflode

Periodens kassaflode uppgick till 215 MSEK (-46). Kassaflédet fran
den I6pande verksamheten uppgick till 1 591 MSEK (877), vilket &r
714 MSEK hogre jamfort med samma period foregéende ér.
Skillnaden forklaras framst av utvecklingen av rérelsekapitalet som
paverkade positivt under tredje kvartalet jamfort med féregéende
period. Periodens investeringar medférde utbetalningar om 2 421
MSEK medan kassafltde frén finansiella tillgdngar paverkade
positivt med 85 MSEK.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 960
MSEK (1 280). Bankuppléning ékade med 1 000 MSEK,
certifikatuppléning ékade med 319 MSEK, obligationsldn minskade
med 298 MSEK, checkkredit minskade med 7 MSEK.
| perioden aterbetalades leasingskulder med 71 MSEK (4) och
dvriga laneskulder dkade med 19 MSEK (-).

Arstamman 2019 beslutade om att inte lamna négon utdelning till
&garen. Foregéende ar uppgick utdelningen till 122 MSEK.
Kassaflddet for det tredje kvartalet uppgick till 27 MSEK (-168).

Likviditet och finansiell stéllning

Koncernens eget kapital uppgick vid utgdngen av perioden till
8 500 MSEK (8 066).

Swedavias l&neskulder uppgick vid utgéngen av perioden till
9 377 MSEK (8 363), vilket &r en dkning med 1 014 MSEK.
Swedavias ldneskulder fordelas pa banklan, 2 700 MSEK (1 700),
obligationsléan, 4 752 MSEK (5 150), certifikat, 1 925 MSEK (1 506)
samt checkrakningskredit - MSEK (7). Vid periodens utgang var
den genomsnittliga kapitalbindningen, som inkluderar effekt av
réntederivat, 4,2 &r (4,2) och den genomsnittliga
rantebindningstiden 3,6 ar (2,7). Den genomsnittliga rantan uppgick
per den 30:e september till 1,0 procent (1,0). Per balansdagen
uppgick rantederivaten nominellt till 3 500 MSEK (2 500).

Likvida medel kade med 215 MSEK och uppgick vid periodens
slut till 225 MSEK (10). Nettoskulden dkade med 1 884 MSEK fran
9 195 MSEK till 11 079 MSEK, med anledning av inférandet av
IFRS 16 och ¢kad upplaning till foljd av hdg investeringstakt.
Skuldsattningsgraden uppgick till 1,3 ganger (1,1).

Vid periodens utgang hade Swedavia outnyttjade kreditléften pa
totalt 1 800 MSEK (1 800) vilket minskar bolagets
refinansieringsrisk och sakerstéller tillgang till kapital.

Per balansdagen fanns dven en laneram med Nordiska
investeringsbanken om 2 000 MSEK som méjliggor 1an med
I6ptider upp till och med 10 &r, dar 1 700 MSEK (1 700) har
utnyttjats. Under perioden tecknades en laneram med den tyska
statligt 8gda banken KfW-IPEX Bank om 2 000 MSEK som
majliggdr 1an med I6ptider upp till och med 10 &r, dar 1 000 MSEK
(-) har utnyttjats.

Nyckeltalet Nettoskuld/EBITDA tkade frén 5,1 per den 31:a
december 2018 till 5,6 den sista september 2019 vilket férklaras av
att dvergangen till IFRS 16 innebar en dkning av nyckeltalet med
0,5.

Avkastning pé operativt kapital exklusive omstrukturerings-
kostnhader, realisationsvinst samt nedskrivningar och utrangeringar
var vid periodens utgang 5,1 procent (4,7).

SWEDAVIAS FINANSIELLA MAL

FINANSIELLA NYCKELTAL

Utfall Mal Utfall Utfall Utfall
2019-09-30 2019-09-30  2018-09-30 2018-12-31 Policy
Avkastning pa operativt kapital, % 49 6,0 Genomsnittlig ranta, % 1,0 11 1,0 n/a
Skuldséttningsgrad, ggr 13 0,7-15 Réntebindningstid, ar 3,6 31 2,7 1-4
Utdelningsandel, % '° - 10-50 Kapitalbindningstid, &r 42 44 4,2 2-5

10 Avser utdelningsandel enligt ny utdelningspolicy
antagen av arsstdmman 2019.




EKONOMISK OVERSIKT

Medarbetare

Medelantal anstéllda for perioden 1 oktober 2018 - 30 september
2019 uppgick till 3 132 (3 191). Férandringen foérklaras av
verksamhetsovergang av personal i sékerhetskontroll p& Géteborg
Landvetter Airport samt vaxling fran konsulter till egen personal,
bland annat inom IT och Stora Projekt.

Risker och osikerhetsfaktorer

Risker definieras som en héndelse som paverkar koncernens
majlighet att uppna beslutade verksamhetsmal och genomfora
fastlagda strategier. Swedavia arbetar sténdigt med att kartlagga,
folja upp och hantera risker i verksamheten. Riskrapporter
uppréattas och rapporteras till styrelsen kvartalsvis. Swedavias
vasentliga risker beskrivs i &rsredovisningen for 2018 pé sidorna
65-71 och i not 46. Swedavias Overgripande topprisker utgors av
minskad flygtrafik déar en passagerarnedgang kan paverka
Swedavia negativt i form av lagre intékter. En nedgéng kan uppsta
som en effekt av inférda flygskatter, klimatdebatt och
konjunkturlage. Swedavia har négra fa stora flygbolagskunder,
vilket kan medftra stor paverkan pa Swedavias verksamhet i
héandelse av att ndgon av dessa skulle f& ekonomiska problem.
Darutéver finns risker i formagan att langsiktigt méta behovet av
investeringar i kapacitet och genomféra dessa péa ett halloart och
kostnadseffektivt satt. Vidare finns risk for stérningar eller
driftavbrott i flygplatsens operativa och kommersiella verksamhet
samt risken att inte tillrdckligt snabbt kunna omsétta insikter och
kundbehov till nya affarsmgjligheter. | samband med évergangen
fran hyresavtal till koncessionsavtal inom Retalil, Food & Beverage,
finns risker kopplat till utnyttjande av ytor, att kunna tillgodose
kunddnskemal samt majlighet att uppréatthalla goda relationer med

hyresgéster. Det finns &ven risk att inte kunna attrahera och behalla

medarbetare, vilket kan medféra brist pé resurser och kompetens
men dar Swedavia har ett proaktivt arbetsmiljdarbete. Vidare kan
andra omvéridsfaktorer komma att paverka Swedavias utveckling.

Moderbolaget

Resultatutveckling

Moderbolagets nettoomsattning januari till och med september
uppgick till 4 622 MSEK (4 390), vilket var en Okning med

232 MSEK. Rérelseresultatet uppgick till 575 MSEK (477) och
rdrelsemarginalen uppgick till 12,4 procent (10,9). Resultat fére
skatt uppgick till 513 MSEK (414) och periodens resultat uppgick till
401 MSEK (318).

Under det tredje kvartalet uppgick moderbolagets
nettoomséttning till 1 582 MSEK (1 501), vilket var en kning med
81 MSEK. Rérelseresultatet uppgick till 313 MSEK (288) och
rdrelsemarginalen var 19,8 procent (19,1). Resultatet fére skatt
uppgick till 288 MSEK (269) och periodens resultat uppgick il
225 MSEK (210). Utdelning frén dotterbolag paverkade féregéende
ars resultat positivt med 67 MSEK.

INVESTERINGAR, MSEK

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE

VERKSAMHETEN, MSEK
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2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomséttning 2,6 1600 1511 4671 4424 5922
Ovriga rbrelseintakter 6 11 20 80 104
Aktiverat arbete for egen rakning 38 35 138 118 170
Externa kostnader -537 -519 -1677 -1712 -2 366
Personalkostnader -428 -451 -1 526 -1491 -2 030
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -304 -252 -900 -751 -1103
Ovriga rérelsekostnader -1 0 -5 -2 -16
Rorelseresultat 2 373 335 721 666 682
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag och joint ventures 9 120 14 153 48 53
Rénteintdkter och liknande poster 4 1 7 2 3
Réntekostnader och liknande poster -33 -32 -85 -73 -96
Resultat fore skatt 464 318 796 644 642
Skatt -78 -79 -151 -111 -126
Periodens resultat 386 240 645 533 517
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,27 0,17 0,45 0,37 0,36
Antal aktier uppgar till 1 441 403 026 for samtliga perioder

2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 386 240 645 533 517
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan omklassificeras till resultatrakningen
Kassaflédessakringar:
Omklassificerats till resultatrakningen 0 -1 -1 0 1
Arets vardeférandring -66 17 -178 59 57
Skatt 14 -3 37 -13 -13
Ovrigt totalresultat joint ventures, netto -2 2 -10 4 4
Poster som inte omklassificeras till resultatrakningen
Omvarderingar av formansbestimda pensioner -33 0 -33 -16 -54
Skatt 7 0 7 4 12
Summa ovrigt totalresultat, netto efter skatt -80 15 -178 37 7
Periodens totalresultat 307 254 468 570 523




Belopp i MSEK Not 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31

TILLGANGAR 2

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 769 650 777
Materiella anlaggningstillgangar 17 565 16175 16213
Nyttjanderattstillgangar 1076 48 44
Finansiella anlaggningstillgangar 1145 1165 1192
Summa anldggningstillgangar 20 555 18 038 18 225
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 55 46 47
Kundfordringar 575 552 575
Fordringar hos intresseforetag och joint ventures 14 71 20
Ovriga fordringar 255 145 220
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 174 154
Derivatinstrument 4 4 10 31
Likvida medel 225 12 10
Summa omsattningstillgangar 1239 1010 1057
Tillgangar som innehas for forsaljning 7 71 - 442
SUMMA TILLGANGAR 22 505 19 048 19725
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2

EGET KAPITAL

Aktiekapital 1441 1441 1441
Ovrigt tillskjutet kapital 2162 2162 2162
Sakringsreserv 124 -17 -18
Balanserade vinstmedel 4773 4527 4480
Summa eget kapital 8 500 8113 8 066
LANGFRISTIGA SKULDER

Avséttningar ' 978 1002 947
Uppskjuten skatteskuld 441 482 488
Réntebdrande skulder 6727 6225 6027
Leasingskuld 995 4 38
Derivatinstrument 4 225 68 76
Ovriga langfristiga skulder 144 23 23
Summa langfristiga skulder 9510 7840 7599
KORTFRISTIGA SKULDER

Avsattningar 148 4 121
Réntebérande skulder 2675 1735 2 364
Leasingskuld 115 13 13
Leverantorsskulder 636 504 651
Ovriga skulder 123 150 161
Skulder till intresseforetag och joint ventures 6 0 0
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 769 689 750
Summa kortfristiga skulder 4473 3095 4059
Skulder hanforliga till tillgangar for forsaljning 7 22 - 2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 505 19 048 19725

" Pensionsavsattning och tillhérande Ioneskattefordran nettoredovisas. Jamférelseperioden har justerats




Belopp i MSEK Not 2019-09-30 2018-09-30
KONCERNEN
Eget kapital vid arets ingang 8 066 7 665
Foréndring av redovisningsprincip 1 -34 -
Periodens totalresultat 468 570
L&mnad utdelning - -122
Eget kapital vid periodens utgang 8 500 8113
2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Den Iopande verksamheten
Resultat fore skatt 464 318 796 644 642
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m. 175 244 799 687 989
Betald skatt -44 -44 -146 -92 -135
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndringar av rorelsekapital 594 518 1448 1239 1496
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av material och forréd -2 -1 -8 -2 -2
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 233 -17 107 27 -1
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -183 -163 44 -387 -134
Kassaflode fran den lopande verksamheten 642 336 1591 877 1359
Investeringsverksamheten
Awyttring dotterféretag 55 55 55
Forvary(-)/Avyttring(+) av immateriella
anlaggningstillgangar -6 -37 -49 -76 -224
Forvérv(-)/Awttring(+) av materiella anlaggningstillgangar -815 -715 -2 372 -2182 -2 955
Forvérv(-)/Awttring(+) av andra finansiella tillgangar 31 1 85 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -791 -696 -2 337 -2 203 -3124
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 200 184 2170 3284 3805
Aterbetalda 1an -1157 -1880 -1980
Aterbetalda leasingskulder -27 -3 -7 -4 -9
Okning (+)/Minskning (-) av 6vriga finansiella skulder 4 11 19 23
Utbetald utdelning -122 -122
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 176 192 960 1280 1717
Periodens kassaflode 27 -168 215 -46 -48
Likvida medel vid periodens bérjan 197 181 10 58 58
Likvida medel vid periodens slut 225 12 225 12 10




MODERBOLAGET

Moderbolagets resultatrakning

2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomséttning 1582 1501 4622 4390 5873
Ovriga rérelseintakter 6 1 20 25 49
Aktiverat arbete for egen rakning 38 35 138 118 170
Externa kostnader -600 -551 -1844 -1794 -2 453
Personalkostnader -434 -452 -1 535 -1 499 -2 083
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -279 -255 -822 -762 1111
Ovriga rérelsekostnader -1 0 -5 -2 -16
Rorelseresultat 313 288 575 477 29
Resultat fran finansiella poster
Rénteintdkter och liknande resultatposter 7 4 17 1 15
Réntekostnader och liknande resultatposter -32 -23 -78 -73 -97
Resultat efter finansiella poster 288 269 513 14 346
Bokslutsdispositioner - - - - 44
Resultat fore skatt 288 269 513 414 390
Skatt -63 -59 -112 -96 -118
Periodens resultat 225 210 401 18 272

Moderbolagets rapport dver totalresultat

2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Arets resultat 225 210 401 318 272
Ovrigt totalresultat B B _

Arets totalresultat 225 210 401 318 272
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Belopp i MSEK Not 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 677 583 703
Materiella anlaggningstillgangar 16 383 14978 15249
Finansiella anlaggningstillgangar 3 1113 1090 1132
Summa anlaggningstillgangar 18172 16 651 17 083
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 51 43 44
Kortfristiga fordringar 3 2765 2288 2645
Likvida medel 219 6 5
Summa omsattningstillgangar 3035 2337 2 694
SUMMA TILLGANGAR 21 207 18 987 19777
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 1441 144 1441
Fond for utvecklingsutgifter 38 48 44
Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel/Overkursfond 4742 4455 4460
Periodens resultat 401 318 272
Summa eget kapital 6 623 6 263 6217
Obeskattade reserver 2035 2000 2035
Avsattningar 1429 1345 1367
Langfristiga skulder 6823 6 241 6 040
Kortfristiga skulder 3 4297 3139 4117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 207 18 987 19777




Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMANT
Delérsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering samt tillampliga bestammelser i
arsredovisningslagen. Upplysningskrav enligt IAS 34 har tillampats
i séval noter som pa annan plats i delarsrapporten. Moderbolaget
har upprattat delarsrapport enligt &rsredovisningens 9 kapitel,
Delarsrapport.

Koncernens rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK,
om ej annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya redovisningsprinciper

Fran och med 1 januari 2019 tillampar Swedavia IFRS 16
Leasingavtal. Nar ett avtal ingds beddmer Swedavia om avtalet ar,
eller innehdller, ett leasingavtal. Ett avtal ar, eller innehéller, ett
leasingavtal om avtalet Gverlter ratten att under en viss period
bestamma Gver anvandningen av en identifierad tillgang i utbyte
mot erséttning.

Som leasetagare redovisar Swedavia en nyttjanderattstillgang
och en leasingskuld vid leasingavtalets inledningsdatum.
Nyttjanderattstilgdngen varderas initialt till anskaffningsvérde, vilket
bestar av leasingskuldens ursprungliga varde med tillagg for
leasingavgifter som betalats vid eller fére inledningsdatumet plus
eventuella initiala direkta utgifter. Nyttjanderattstillgangen skrivs
darefter av linjart fran inledningsdatumet till det tidigare av slutet av
den underliggande tillgangens nyttjandeperiod och
leasingperiodens slut.

Leasingskulden varderas initialt till nuvardet av de framtida
leasingavgifter som inte har betalts vid inledningsdatumet.
Leasingavgifterna diskonteras med leasingavtalets implicita ranta.
Om denna rantesats inte latt kan faststallas anvdnds koncernens
marginella upplaningsranta.

Leasingskulden véarderas till upplupet anskaffningsvarde med
effektiviAntemetoden. Leasingskulden omvéarderas om de framtida
leasingavgifterna féréandras bland annat till folid av &ndringar i ett
index eller ett pris (“rate”). Nar leasingskulden omvérderas péa detta
s&tt gbrs en motsvarande justering av nyttjianderéattstillgangens
redovisade vérde.

Swedavia har, enligt IFRS 16 5a och 5b, valt att tillampa
lattnadsreglerna avseende korttidsleasingsavtal samt avtal med ett
lagt varde pa underliggande tillgéng vilket innebar att kostnaden
redovisas linjart éver leasingsperioden, medan ingen
nyttjanderattstillgang eller leasingskuld redovisas. Swedavia har
valt att inte sérskilja leasingskomponenter fran icke-
leasingskomponenter per underliggande tillgéngsslag enligt IFRS
16 p15.

Effekter vid dvergangen till IFRS 16 Leasingavtal i sammandrag

Foliande stycke berdr leasingavtal dar Swedavia ar leasetagare.
Swedavia har inte behdvt gora négra justeringar for avtal dar
Swedavia &r leasegivare.

Tidigare klassificerade Swedavia leasingavtal som operationella
eller finansiella leasingavtal baserat pa huruvida leasingavtalet
dverforde de betydande risker och formaner som ett Agande av
den underliggande tillgéngen medfor till koncernen. Enligt IFRS 16
redovisar Swedavia nyttjanderattstillgdngar och leasingskulder for
de flesta leasingavtal, dvs. leasingavtalen ingdr i balansrakningen,
undantagen fran detta anges i nedan text samt i
redovisningsprinciper géllande leasing.

For att faststalla ingéende balanser for de avtal som tidigare
klassificerades som operationella, har Swedavia valt att tilampa
modifierad retroaktiv metod, vilket innebér att eventuella
overgangseffekter justeras i ingdende balans av eget kapital 2019
och ingen omrékning har gjorts av tidigare &r. Leasingavgifterna
diskonteras med den marginella upplaningsrantan pé forsta
tilampningsdagen. Swedavia har enligt IFRS 16 bilaga C p10a valt
att tildmpa en enda diskonteringssats pé en portfolj av leasingavtal
med nagorlunda liknande egenskaper sdsom aterstdende
leasingperiod och klass av underliggande tillgang.
Diskonteringsrantan baseras pa Swedavias marginella
upplaningsranta ("IBR"). Den vagda genomsnittliga marginella
upplaningsrantan som anvéants for att vid tillampningsdagen
diskontera de framtida leasingavgifterna &r 2,92 procent. Swedavia
har valt mgjligheten att, for varje enskilt avtal, vardera
nyttjanderatten fér samtliga avtal som om standarden hade
tillampats sedan inledningsdatumet enligt IFRS 16 bilaga C p8b i.

P4 forsta tillimpningsdagen har initiala direkta utgifter uteslutits
fréan varderingen enligt IFRS 16 bilaga C p10d. Bedémningar vid
exempelvis faststéllande av leasingperioden om avtalet innehaller
mojligheter att utdka eller sdga upp leasingavtalet har gjorts i
efterhand enligt IFRS 16 C p10e. Vidare sé& har Swedavia, i
enlighet med IFRS 16 C p10c, valt att inte redovisa
nyttjanderattstillgdngar och leasingskulder for leasingavtal for vilka
leasingperioden avslutas om 12 manader eller tidigare.

Swedavia har ett antal leasingavtal som redovisats som
finansiella avtal enligt IAS 17. Fér dessa har ingen justering av
tilgdngs- och skuldvarden skett i den ingdende balansen.
Daremot har tillgéngarna i fraga klassificerats om fran évriga
materiella anlaggningstillgangar till nyttjanderattstillgéngar, medan
skulderna har klassificerats om frén réantebarande skulder till
leasingskulder.

Per den 1 januari 2019 redovisade Swedavia fér koncernen
ytterligare leasingskulder pa 1 117 MSEK, nyttjanderattstillgangar
pa 1 096 MSEK och uppskjuten skattefordran pé 9 MSEK medan
forutbetalda leasingkostnader reducerades med 22 MSEK, vilket
netto reducerade eget kapital med 34 MSEK per den 1 januari
2019. | rsredovisningen 2018 redovisade Swedavia operationella
leasingdtaganden om 1 318 MSEK. Skillnaden mellan nuvirdet av
dessa leasingataganden samt den ytterligare leasingskuld som
tilkom per 1 januari 2019 &r ovasentlig.

Resultatrakning for det tredje kvartalet 2019 och de férsta nio
méanaderna med nuvarande och tidigare redovisningsprinciper for
leasing visas nedan,

Koncernen

Resultatrékning 2019 jul-sep jan-sep

Belopp i MSEK IFRS16 IAS17 IFRS16 IAS17
Summa intékter 1644 1644 4829 4829
Rorelsens kostnader -967 -991 -3 208 -3286
Avskrivningar och nedskrivningar -304 -283 -900 -836
Rorelseresultat 373 370 1 707
Finansnetto 91 99 75 99
Resultat fore skatt 464 468 796 806
Skatt -78 -79 -151 -154
Periodens resultat 386 390 645 653

Overgangen till IFRS 16 innebér att leasingavgifternas
amorteringsdel numera redovisas som utbetalning i
finansieringsverksamheten istallet for att ingé i den ldpande
verksamheten. Detta innebar att kassaflodet fran I6pande




verksamheten under de tre forsta kvartalen 2019 ar 71 MSEK
hogre medan finansieringsverksamheten &r 71 MSEK lagre,
jamfort med om tidigare redovisningsprinciper hade anvants under
perioden.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstdende omfattar transaktioner med statligt
agda bolag samt myndigheter och verk. Med nérstdende avses
ocksé de foretag dar Swedavia kan utéva bestdmmande
inflytande. Kostnaderna utgérs i huvudsak av inkép av
meteorologtjdnster, myndighetsavgifter samt
flygtrafikledningstjanster, vilka till stor del ingér i det
kostnadsunderlag som técks via erséttning fran
Transportstyrelsen. Transaktionerna sker till marknadsmaéssiga
priser och p& kommersiella villkor.

MODERBOLAGET
Moderbolaget har upprattat delérsrapport enligt &rsredovisningens
9 kapitel, Delarsrapport.

NOT 2. SEGMENTSREDOVISNING

Swedavias verksamhet &r organiserad och styrs utifrén tva
rorelsesegment, Flygplatsverksamhet och Real Estate. | Swedavia
har hégste verkstallande beslutsfattare identifierats som
verkstallande direktéren i moderbolaget.

¢ Flygplatsverksamhet &ger, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser. Merparten av intdkterna utgors av
passagerarrelaterade intakter

¢ Real Estate dger, utvecklar och férvaltar fastigheter och
exploaterbar mark p& och omkring Swedavias flygplatser.
Merparten av intékterna utgérs av fastighetsintakter

Utgangspunkten for segmentsredovisningen ar den interna
rapporteringen. Styrelsen och ledningen anvander framst
rorelseresultat per segment for sin uppfélining. Aktivering
laneutgifter, IFRS 16 Leasingavtal, finansiella kostnader, finansiella
intékter och inkomstskatt hanteras pa koncernniva.
Redovisningsprinciperna i évrigt dverensstdmmer med de som
tillampas i koncermnredovisningen.




SEGMENTREDOVISNING, NOT 2

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen
Resultatrakning jul-sep
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettoomséttning, extern 159 151 & 1 1600 1511
Nettoomséttning, intern 4 3 3 1 7 -4 - -
Ovriga rérelseintakter 6 1 0 0 6 1
Aktiverat arbete for egen rakning 38 35 - 38 35
Summa intékter 1644 1559 6 2 -/ -4 1644 1557
Rorelsens kostnader -991 -967 -1 -8 & 5 -967 -970
Avskrivningar och nedskrivningar -275 -251 -4 0 -25 -304 -252
Rorelseresultat 378 3 9 -6 3 - 373 335

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen
Resultatrakning jan-sep
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettoomséttning, extern 4663 4423 9 2 4671 4 424
Nettoomséttning, intern 18 1 13 8 -31 -19 - -
Ovriga rérelseintékter 20 25 0 55 - - 20 80
Aktiverat arbete for egen rékning 138 118 138 118
Intékter, internt = -
Summa intakter 4839 4577 22 65 =] -19 4829 4623
Rorelsens kostnader -3287 -3 205 -4 -20 120 19 -3208 -3 205
Avskrivningar och nedskrivningar -811 -750 =18 -1 7D -900 -751
Rorelseresultat 740 623 -32 44 14 - 21 666

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen

Balansrékning, per den 30 september

Belopp i MSEK 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30
Anlaggningstillgangar 18 271 16 699 2514 1966 -230 -627 20 555 18 038
Omséttningstillgangar 3055 2 364 179 54 -1 995 -1408 1239 1010
Tillgdngar som innehas fér

forsaljning = - = - 711 711 R
Summa tillgangar 21 326 19 063 2693 2021 -1514 -2 035 22 505 19 048
Eget kapital 8707 8282 659 545 -866 -714 8500 8113
Skulder 12 620 10781 2034 1475 -671 -1321 13983 10935
Skulder hanforliga till tillgangar for

forséljning = - = - 22 22 -
Summa Eget kapital och skulder 21 326 19 063 2 693 2021 -1514 -2 035 22 505 19 048

12 Eliminering utgdrs av koncerninterna transaktioner och justeringar utgdrs av koncernjusteringar inklusive justeringar for IFRS 16
13 Foregdende érs siffror for segmenten har omraknats med anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia Energi

AB sedan arsskiftet flyttats fran Real Estate segmentet till Flygplatssegmentet.




NOT 3. FORDRINGAR KONCERNFORETAG

Fordringar pa koncernféretag avser framférallt lanefinansiering till
Swedavia Real Estate koncernen.

NOT 4. FINANSIELLA INSTRUMENT, VERKLIGT
VARDE

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE

For kortfristiga fordringar och skulder, som kundfordringar och
leverantdrsskulder, med en kvarvarande livslangd pa mindre an
sex ménader anses det redovisade vardet reflektera verkligt varde.

Verkligt varde for rantebarande skulder beréknas genom en
diskontering av framtida kassafldden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsranta. Samtliga derivat per
balansdagen omfattas av klassificering utifran niva 2, vilket innebar
att derivaten gér att harleda fran direkta eller indirekta
prisnoteringar baserade pa observerbar marknadsdata.

Fér derivat har koncernen ISDA-avtal som mdjliggér kvittning vid
till exempel betalningsinstéllelse. Ingen nettoredovisning sker.
Koncernens leasingskulder har inte varderats till verkligt varde.
Leasingskulder till redovisat varde har inte inkluderats i
nedanstdende sammanstalining.

Koncernen
2019 2018
Belopp i MSEK 30 sep 31 dec
Lanefordringar och kundfordringar 1145 886
Andra finansiella skulder -10223 -9175
Derivat -202 -23
Summa -9 281 -8 314

Summa bokforda varden -10 368 -8312

NOT 5. STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Swedavias stéllda sékerheter bestod av aktier och andelar i joint
venturebolagen Swedish Airport Infrastructure KB och Swedish
Airport Infrastructure AB. Redovisat varde uppgick till 910 MSEK
(935).

Swedavias eventualforpliktelse bestar av pensionsataganden i
foretagségda kapitalforsakringar om 10 MSEK (8). Det
borgenséatagande som redovisats avseende det tidigare samégda
joint venture bolaget Landvetter Logistik Center AB med Bockasjo
foreligger inte langre med anledning av avyttringen av andelen i
intressebolaget under tredje kvartalet, - MSEK (70).

Utdver de eventualforpliktelser som namns ovan har Swedavia
ataganden kopplat till miljiokrav. Swedavia hanterar i sin
verksamhet kemiska &mnen och produkter, och ansvarar for avfall,
utslépp, fororening eller annan omgivningspéverkan pa Swedavias
flygplatser. Swedavias forpliktelser galler handelser efter det att
bolaget bildades.




NOT 6. NETTOOMSATTNING

2019 2018 2019 2018 2018
Koncernen, belopp MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Intéktsfordelning

Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 504 506 1381 1392 1821
Flygplansrelaterade intékter 221 155 659 467 623
Externt reglerade avgifter 183 179 551 548 748
Ground handling 54 53 209 211 294
Ovriga tilldggstjanster 45 43 153 153 210
1007 936 2953 2772 3696

Commercial Services

Bilparkering och angdring 233 238 671 678 903
Retail, Food & Beverage 201 180 552 509 676
Fastighetsintakter 102 99 330 308 421
Reklam 31 34 89 85 123
Ovriga Commercial-produkter 20 16 58 49 68
587 567 1699 1630 2191
Ovrig nettoomséttning 6 8 19 23 35
Summa 1600 1511 4 671 4424 5922

Swedavias geografiska marknad &r Sverige. Swedavias
flygplatser drivs, konsolideras och rapporteras internt som ett
sammanhallet flygplatssystem.

Av nettoomséttningen till och med kvartal tre, 4 671 MSEK,
var 22 MSEK (10) hanforligt till Real Estate, fordelat pa
Fastighetsintakter 14 MSEK (6), Ovriga Commercial-produkter
7 MSEK (4) och Ovrig nettoomséttning 1 MSEK (0).

For helar 2018 var motsvarande 14 MSEK, fordelat pa
Fastighetsintékter 9 MSEK, Ovriga Commercial-produkter 4
MSEK samt Ovrig nettoomsattning 1 MSEK.

Under de forsta nio méanaderna av aret uppgick intakter fran
avtal med kunder enligt IFRS 15 till 3 933 MSEK (3 734) och
avser total nettoomsattning férutom produkten Retail, Food and
Beverage om 552 MSEK (509) samt delar av produkten
Fastighetsintakter om 187 MSEK (181). For helar 2018 var
intékter fran produkten Retail, Food & Beverage 676 MSEK
respektive 245 MSEK for produkten Fastighetsintakter.
Foregaende érs siffror for segmenten har omraknats med
anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia
Energi AB sedan arsskiftet flyttats fran Real Estate segmentet till
Flygplatssegmentet.

NOT 7. TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR
FORSALJNING

| december 2017 tecknade Swedavia avtal om att avyttra det
bolag som &ager fastigheten vid Stockholm Arlanda Airport, dar
ett kommande storhotell & under uppbyggnad. Enligt avtalet
sker dverlatelsen i november 2019 nar hotellet tas i drift.

Tillgangar som klassificeras som innehav for férsalining bestér
av férvaltningsfastigheter till ett bokfort varde om 695 MSEK och
rorelsetillgéngar om 16 MSEK. Tillgdngar som innehas for
forsalining pafors inte avskrivningar sedan tidpunkten for
omklassificeringen. Tillgéngarna finansieras genom
konceminterna lan. Skulder hanférliga till tillgédngar som innehas
for forsalining uppgaér till 22 MSEK och utgérs framst av
rorelseskulder.

NOT 8. KOMPLETTERANDE INFORMATION TILL
NYCKELTAL

SKULDSATTNINGSGRAD

Skulds&ttningsgraden paverkas av pensionsskuldens utveckling.
Pensionsskulden samt pensionsavséattning minskat med
|6neskattefordran, uppgick per den 30 september 2019 till 793
MSEK och per 30 september 2018 till 738 MSEK. Per den 31
december 2018 uppgick den till 765 MSEK.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR,
UTRANGERINGAR OCH OMSTRUKTURERING

Vid berékning av nyckeltalet per september 2019 har
rorelseresultatet for rullande 12-manader justerats med
omstruktureringskostnader 54 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar om 84 MSEK samt realisationsvinster om 105
MSEK. Per september 2018 har rérelseresultatet for rullande 12-
ménader justerats med nedskrivningar och utrangeringar om
160 MSEK samt tillaggskdpeskilling om 55 MSEK.
Rérelseresultatet for januari-december 2018 har justerats med
nedskrivningar och utrangeringar om 84 MSEK, realisationsvinst
om 3 MSEK samt tillaggskopeskiling om 55 MSEK.

NOT 9. AVYTTRING AV INTRESSEBOLAG

| september avvyttrade Swedavia sin andel pa 50 procent i
intressebolaget Landvetter Logistik Center AB. Forsaliningen
resulterade i en realisationsvinst pa 102 MSEK.




NOT 10. HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG

Swedavia har etablerat ett ramverk fér gréna obligationer.

Det grona ramverket majliggdr for Swedavia att emittera gréna
obligationer under sitt ordinarie MTN-program. Ramverket
baseras pa International Capital Market Associations (CMA)
principer for gréna obligationer. Ramverket har granskats av det
oberoende klimat- och miljoforskningsinstitutet CICERO (Center
for International Climate and Environmental Research Oslo) och
har erhallit betyget Light Green




Definitioner

AVIATION BUSINESS
Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag
och marktjénstbolag, exempelvis start-
och landningstjanst samt
sakerhetskontroll.

AVKASTNING PA OPERATIVT
KAPITAL*

Roérelseresultat plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-manaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Nyckeltalet &r agarens
[6nsamhetsmatt pa Swedavia och ett av
koncernens hallbarhetsmal. Mattet speglar
koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE
OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining)
realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-méanaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Lonsamhetsmattet beddms ge en
battre forstaelse for koncernens kostnad
for kapital utifran operationellt
rorelseresultat.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sasom uthyrning av lokaler fér handel,
kontor, lager, logistik samt arrenden,
parkeringsverksamhet och uthyming av
reklamplatser.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens
externa kosthader och personalkostnader
reducerat med omstruktureringskostnader
(i huvudsak hanférligt till
personalomstélining) och posten aktiverat
arbete for egen rékning delat med antalet
avresande passagerare for samma period.
Ett matt som Swedavia betraktar som
centralt for att félja utvecklingen av
kostnadseffektiviteten.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar avseende materiella och
immateriella anlaggningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av
Swedavias tva rorelsesegment.
Ager, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT
KAPITAL

Utgdende operativt kapital per
balansdagen plus utgéende operativt
kapital per balansdagen foregdende ar
dividerat med tva.

HALLBARHETSMAL

Uppfdlining av Swedavias hallbarhetsmal
gors lbpande utifrdn senast verifierad data
inom respektive mal och enligt samma
redovisningsprinciper som beskrivs i ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2018.

INVESTERINGAR*

Swedavias investeringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgdngar inklusive
pagaende investeringsprojekt.

Swedavia &r i en intensiv utvecklingsfas
och investeringstakten &r viktig for
Swedavias ledning och externa
intressenter.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstdende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Méattet

belyser koncermens finansieringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER
AVRESANDE PASSAGERARE*

Intakter frén Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angéring delat med
antalet avresande passagerare fér sammma
period. Ett méatt som koncernen betraktar
som centralt for att félja den kommersiella
int&ktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA
Medelantalet anstéllda beréknas utifrén
arbetade timmar omréknat till medeltal
anstéllda som summan av antalet
arbetade timmar dividerat med normal
drsarbetstid i enlighet med BFN:s
definition. Beraknas utifran rullande 12
manader.

NETTOSKULD
Réntebérande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel.

NETTOSKULD/EBITDA

Réntebérande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel dividerat med
EBITDA.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomséttning avser intakter
frdn Aviation Business och Commercial
Services.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.




Definitioner o

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frén eller ankommit till en av
Swedavias flygplatser. Med avresande
passagerare avses sédledes den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frdn en av Swedavias flygplatser.
Avresande passagerare approximeras
utifrén antalet passagerare dividerat med
tva.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate &r det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och forvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser.

RESULTAT PER AKTIE
Periodens resultat dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig
réntebindningstid vid periodens utgang for
rantebérande skulder med héansyn il
réntederivat. Mattet belyser koncernens
ranterisk.

RANTEBARANDE SKULDER
Réantebarande skulder i balansrakningen
bestér av skulder till kreditinstitut,
obligationslan, certifikat och skulder till
leasingfbretag samt &vriga skulder.

RORELSEMARGINAL*

Rérelseresultat i procent av
nettoomsattning. Rorelsemarginal
exklusive realisationsresultat se berékning
av Rorelseresultat exkl. realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST*

Rérelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett matt som
ar centralt d& Swedavias ledning foljer
rorelseresultat exklusive
realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
OMSTRUKTUERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining),
realisationsvinster samt nedskrivningar och
utrangeringar. Ett matt som &r centralt da
det beddms ge en battre forstéelse for
utvecklingen av det operationella
rorelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital.
Nyckeltalet ar det nyckeltal som &garen
anvander som kapitalstrukturmal for
koncernen. Mattet beddms vara direkt
kopplat till koncernens faktiska finansiering
och finansiella risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan
10 och 50 procent av resultatet efter skatt.
De érliga besluten om utdelning ska
beakta bolagets verksamhet,
genomférandet av bolagets strategi samt
den finansiella stallningen. Vid utvardering
ska sérskilt beaktas bolagets bedémda
forméaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skulds&ttningsgrad
0,7 — 1,5 ganger).

Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer fran European Securities and Markets Authority (ESMA) &r markerade med*.
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Kontaktpersoner

JONAS ABRAHAMSSON
Verkstéllande direktér och koncermchef
Telefon 010-109 01 00

MATS PAHLSON
Ekonomi- och Finansdirektor
Telefon 010-109 01 00

Undertecknade forsakrar att delérsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stélining och
resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingér i koncernen star infor.

Stockholm-Arlanda 25 oktober 2019

Ake Svensson LLars Backemar Lottie Knutson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot

Ange Lindbom

Lotta Mellstréom Lars Mydland
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant Y Y
Mikael Norman Robert Olsson Lottie Svedenstedt
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Arbetstagarrepresentant

Jonas Abrahamsson
Verkstéllande direktér och koncernchef

Swedavia AB (publ) Tel: +46 10 109 00 00

190 45 Stockholm-Arlanda Fax: +46 10 109 05 00

Besoksadress: Flygvagen 1 E-post: info@swedavia.se

Org.nr 556797-0818 Koordinater: 59°39'14.06"N 17°56'21.51"0
Sate Sigtuna kommun www.swedavia.se
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Granskningsrapport
Swedavia AB

Org. nr 556797-0818
Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delérsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for
Swedavia AB per den 30 september 2019 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen
och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga
granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utford av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att
utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgéarder. En 6versiktlig granskning har en annan
inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och
god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss
att skaffa oss en s&dan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den
sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen
samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 oktober 2019

KPMG AB

Tomas Gerhardsson

Auktoriserad revisor




